subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é elevado para R$ 200.000,00 (duzentos mil 

reais), divididos em 200.000,00 (duzentos mil) quotas de capital no valor nominal de R$ 1.00 (um real) 

cada uma.  

§1.º - FORMA E PRAZO: O aumento de capital acima previsto e consolidado, no valor de R$ 

140.000,00 (cento e quarenta mil reais), é inteiramente subscrito e integralizado pelo sócio ingressante 

ANDRE TIAGO DE BORBA MORAIS, em moeda corrente do país, neste ato, passa a constituir o 

capital social da referida EIRELI. 

CLÁUSULA QUARTA: Ingressa na sociedade o sócio ANDRE TIAGO DE BORBA MORAIS,

[...]

domiciliado na Rua Lima Barreto, 1568, casa 01, Jardim das Américas, CEP: 81.530-410 Curitiba-PR. 

CLÁUSULA QUINTA: Retira-se da sociedade a sócia DHALIDA MATILDE DE BORBA 

CHAGAS, acima qualificada, transferindo por venda onerosa, com o consentimento dos outros sócios, 

as 59.400 (cinquenta e nove mil e quatrocentas) quotas integralizadas em moeda corrente nacional que 

possui pelo valor nominal de R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais) ao sócio 

ingressante ANDRE TIAGO DE BORBA MORAIS, acima qualificado, dando plena quitação das 

quotas vendidas.  

CLÁUSULA SEXTA: Retira-se da sociedade o sócio JONATHAN LUCAS CHAGAS, acima 

qualificado, transferindo por venda onerosa, com o consentimento dos outros sócios, as 600